
ZARZĄDZENIE NR 362/2019  

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia  Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 408/2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 461/2018 z dnia 1 października 

2018 r., zarządzeniem  Nr 523/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r., zarządzeniem Nr 53/2019  

z dnia 18 marca 2019 r., zarządzeniem  Nr 127/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., zarządzeniem 

Nr 226/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. oraz zarządzeniem Nr 288/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w pkt. 8 lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f) Oddział Zezwoleń na Pracę oraz Rejestracji Zaproszeń i Obywateli UE – w tym 

kierownik, w ramach którego działa wieloosobowe stanowisko do spraw obsługi 

cudzoziemców – w tym koordynator,”; 

2) w § 15 w ust. 2 w pkt. 33 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 34 w brzmieniu: 
„34) wnioskowanie o wydawanie, zawieszanie i cofanie uprawnień wiążących się  

z wydaniem pracownikowi identyfikatora określonego w regulaminie pracy Urzędu.”; 

 

3) w § 29: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) koordynowanie spraw związanych z rejestracją czasu pracy w Urzędzie, w tym 

wytwarzanie oraz wydawanie identyfikatorów pracownikom Urzędu wraz  

z uprawnieniami do elektronicznej rejestracji czasu pracy;”, 

b) pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

„38) planowanie zadań powierzonych Dyrektorowi Generalnemu Urzędu z zakresu 

bezpieczeństwa i obronności Urzędu na dany rok kalendarzowy;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                           
 

 

 

 


